2019 年度国家开放大学优秀毕业生评选结果

公 示

根据宁夏广播电视大学《关于开展 2019 年度国家开放大学优秀毕业生评选

活动的通知》（宁电大发〔2019〕22 号）要求，全区电大各教学点组织开展了优

秀毕业生推荐评选工作。自治区电大对各教学点推荐上报的优秀毕业生候选人材

料进行了认真审核，对参评学员资格和材料逐个核查。经宁夏广播电视大学优秀

毕业生评审工作小组研究，拟确定张秀珍等 7名学生为 2019 年度“国家开放大

学优秀毕业生”候选人（其中寇新辉获得国家、省（部）级奖励，符合不受名额

限制上报条件）。为确保优秀毕业生评审工作的严肃性和公正性，现将评审结果

予以公示（名单附后）。

公示时间从 2019 年 12 月 12 日至 2019 年 12 月 18 日，共 5个工作日。公示

期间，如有异议，可采取写信、打电话或来访的方式，向学校纪委、远程教育处

举报。监督电话：0951-2135068、0951- 5054646。接受电话和来访时间为公示

期间每天上午 8：30—12：00，下午 14：30—17：30。

附件：2019 年度国家开放大学优秀毕业生候选人汇总表

宁夏广播电视大学

2019 年 12 月 12 日

2019 年度国家开放大学优秀毕业生候选人汇总表

序

号

学号 姓名

性

别

民

族

出生

年月

工作单位

职务

职称

所在学习中心

入学

时间

所学

专业

本/专科

本专业课

程平均分

毕业

论文

成绩

1 1764001403565 张秀珍 女
汉

族
1974-12-17 宁夏工业职业学院

科长/高

级政工师
直属分校 2017 春 人力资源管理 专科 91.43 95

2 1664001250684 寇新辉 男
汉

族
1979-12-25

宁夏石嘴山市公安局惠

农分局红果子派出所

副所长/

二级警长
石嘴山市电大 2016 秋 法学 本科 89.88 63

3 1664001250666 唐琦 男
汉

族
1988-12-11

石嘴山市公安局惠农区

分局
四级警长 石嘴山市电大 2016 秋 法学 本科 88.75 83

4 1664001250160 王英英 女
汉

族
1990-3-16

宁夏全天候智能居家养

老有限公司
职员 直属分校 2016 秋 行政管理 本科 86.83 80

5 1764001402146 蒋菊花 女
汉

族
1981-9-24 宁夏永丰医药有限公司

质管部负

责人

青铜峡市电大

分校
2017 春 药学 专科 86.59 80

6 1764001201635 马建兰 女
回

族
1986-4-12 利通街第二小学 二级教师 吴忠电大分校 2017 春

汉语言文学

（师范方向）
本科 86.38 80

7 1764001403284 郭玮琦 男
汉

族
1986-11-20 武警宁夏总队机动支队 股长

西夏区新朔方

教学点
2017 春 行政管理 专科 85.52 86

	2019年度国家开放大学优秀毕业生评选结果
	公   示